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Przewijak Miekki Urokliwy | Wygodny
Premium 50X70 Basic Balloons

Cena brutto

Cena netto

- Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

61,00 zt
49,59 zt
1231457414
#C303D

5907672342566

Przedstawiamy piekny miekki przewijak w urokliwych bezowych odcieniach, ktéry wprowadzi do pokoju Twojego maluszka

odrobine ciepta i elegancji.

Jego stonowana kolorystyka doskonale wkomponuje sie w kazde wnetrze, tworzac przytulng atmosfere.

Przewijak zostat zaprojektowany z mysla o bezpieczenstwie - jest wykonany z materiatéw przyjaznych dla delikatnej i

wrazliwej skéry dziecka,

zapewniajac komfort podczas kazdej kgpieli czy przewijania.

To idealny wybér dla rodzicéw, ktérzy pragng harmonijnie tgczy¢ funkcjonalnos¢ z estetykg w przestrzeni swojego maluszka.
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